
          
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от   22.01.2025                                                                                                                   № 47   

г. Фурманов 

 

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского 

муниципального района от 26.12.2024 № 1762 «Об утверждении муниципальных 

заданий для муниципальных учреждений культуры Фурмановского 

муниципального района на 2025-2027 годы» 

 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российский Федерации, 

распоряжением Министерства культуры Российской Федерации от 16 октября 2020 года 

№ Р-1358 «О методологии расчета показателя «Число посещений культурных 

мероприятий» администрация Фурмановского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Постановление АФМР от 26.12.2024 №1767 «Об утверждении 

муниципальных заданий для муниципальных учреждений культуры Фурмановского 

муниципального района на 2025-2027 годы» следующие изменения: 

1.1. В  Приложении 3 к постановлению администрации Фурмановского 

муниципального района от 26.12.2024 №1767: 

1.1.1. В столбце 8 таблицы в пп. 1.1 раздела 1 части 1 Приложения №3 значение 

«27 400» заменить на значение «49 320». 

1.2. В Приложении 4 к постановлению администрации Фурмановского 

муниципального района от 26.12.2024 №1767: 

1.2.1. В столбце 7 в пп. 3.1. раздела 1 части 1 Приложения №4  значение «27 400» 

заменить на значение «49 320». 

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Центральный Дворец 

Культуры» И.В. Антуфьевой обеспечить выполнение муниципального задания в 

соответствии с настоящим постановлением. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Фурмановского муниципального района С.А. Окунева. 

 

 

Врип Главы  

Фурмановского муниципального района                                                      О.В. Куранова 

 

 

 
С.Н.Жоркина,89010391366,е-mail: furmanov_ksmp@mail.ru 

    


